бўлиш тўғрисида тилхат” эҳтиёт чораси ҳукм қонуний кучга киргач бекор 
қилинсин. 
 Судланувчи Каримов Акмал Алишерович ва Камолидинов Ўткирбек 
Фарходжон ўғлидан солидар тартибда жабрланувчининг қонуний 
вакили Иртуганова Диана Наильевнанинг фойдасига 334.150.000 (уч юз 
ўттиз тўрт миллион бир юз эллик минг) сўм моддий зарар ундирилсин. 
 Ашёвий далил, бир дона Р.Ягафарованинг тиббий картаси жиноят 
иши ҳужжатларида сақлансин. 
 Жабрланувчининг қонуний вакили Д.Иртугановага етказилган 
бошқа моддий ва маънавий зарарни ундириш масаласида фуқаролик 
тартибида судга мурожаат қилиш ҳуқуқи тушунтирилсин.